PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Procuradoria Geral
www.pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 259/2019-PGM/ADM

Vitória da Conquista, 28 de agosto de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
Luciano Gomes
Câmara Municipal de Vitoria da Conquista

Senhor Presidente,

Encaminhamos a V.S.a a CI. N° 230/2019 — CIV/SEMOB, documento anexo, em atenção às

indicações 330, 331 e 64/2019 do Vereador Rodrigo Oliveira; 496/2019 do Vereador Coriolano

Moraes; 559/2019 do Vereador Adnilson Pereira; 472/2019 do Vereador Jorge Bezerra; 219/2019 da

Vereadora Maria Lúcia Rocha e 318/2019 do Vereador Ademilton Palmeira Santos, que solicita

pavimentação asfáltica.

Atenciosamente,

Paulo MA Jr
Procura or Municipal

OAB/BA 3 .498 — Mat. 244370

Rua João Pessoa - Centro
Fone (77) 3429-3166/3167
CEP 45040-901 - Vitória da Conquista - Bahia
pgm@pmvc.ba.gov.br

1, 47Fr F I T I. ,e .^.

VITÓRIA DA
CONQUISTA
MAIS PERTO OS VOAI

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana

Coordenação de Infraestrutura Viária
3429-7356

Vitória da Conquista, 26 de agosto de 2019.

CI 230/2019 — CIV/SEMOB
GEP 41782/2019

A Sua Senhoria o Senhor
Paulo Mauricio L. Araújo Jr
Procurador Municipal

Senhor,

Em resposta à CI 282/2019-PGM-ADM, referente solicitação de pavimentação asfáltica

de diversas vias através das Indicações 330 e 331/2019 do Vereador Rodrigo Oliveira da

Silva Moreira; 496/2019 do Vereador Coriolano Moraes; 559/2019 do Vereador Adinilson

Pereira; 472/2019 do Vereador Jorge Bezerra; 219/2019 da Vereadora Maria Lúcia Rocha e

318/2019 do Vereador Ademilton Palmeira Santos, informamos que o déficit de

pavimentação ainda é grande, porém a Administração Municipal vem buscando recursos

para um planejamento de ações que englobem todo o Município e assim atender da melhor

forma a infraestrutura das vias.

A manutenção das vias é realizada constantemente com patrolamento e acréscimo de

cascalho em locais necessários. A SEMOB vem executando estes serviços em diversos

bairros que ainda não foram contemplados, todo ou em parte, com a pavimentação asfáltica.

Atenciosamente,

Aguinaldo se Carvalho n Apo nário Yoshiura
Coordenas, sfraestrutura Viária Secretário un. de obilidade Urbana

Mat. 42047

• -•

Rua Carlécio Santos Sande, n°109- Bairro Cruzeiro, Lot. Jardim Petrópolis
CEP 45003-015 - Vitória da Conquista — Bahia, tel.: (77)3429-7356
e-mail: infraviaria.semob@gmail.com

4v ~ P R E.E.,E.."1 y ti R

022211' VITÓRIA DA
CONQUISTA
MAIS PERTO DE VOCE •